
Shoqeria "FILIPI" sh.p.k Fier me 16.05.2019

VENDIM
i ASAMBLESE se ORTAKEYE te

SHOQERISE "Filipi " SH.P.K
Mbi miratimin e Pasqyrave Financiare

te ushtrimit 2018

Ne zbatim te Ligiit Nr.9901, date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " i ndryshuar, nenr

81, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise " FILIPI "shpk Fier e perbere nga ortaket: zj. Laureta Filipi,
Gentiana Filipi, Enea Filipi te cilet zoterojne nga 33.33 % te pjeseve te kapitalit te regjistruar, mbi bazen

e raportit te administrimit ne mbledhjen e dates 16.05.2019,

Vendosi:

l.Te miratoje raportin e administrimit, inventaret, llogarite vjetore te ushtrimit 2018 si edhe humbjen e

rezultuar ne shumen 5.736.787 leke.

2. Te shpemdaje divident shumen 20.000.000 leke duke paguar me pare tatimin mbi dividentin ne

shumen 1.600.000 leke. Dividenti prej 20.000.000 leke do te sigurohet nga :

. zvogelim i kapitalit te regjistruar ne shumen 17.200.000 leke dhe,

o diferencaprej 2.800.000 nga rezervat e tjera.
Pas ketijveprimi kapitali i regiistruar i shoqerise"Filipi" shpk shkon ne 100.000 leke, i perberenga 3 kuota

me ortake dhe pjesmarrje:
o Laureta Filipi zoteruese e nje kuote me 33.33%o pjesmarrje ne kapital te regjistruar e

barabarte me 33.333,33 leke.
o Gentiana Filipi zoteruese e nje kuote me 33.33%o pjesmarrje ne kapital te regjistruar e

barabarte me 33.333,33 leke.
o Enea Filipi zoterues i nje kuote me 33.33o/o pjesmarrje ne kapital te regjistriuar te

barabarte me 33.333,33 leke.

3.Ngarkohet administratori i shoqerise per depozitimin e vendimit ne QKB

Per Asamblene e Ortakeve

Ortaket

Laureta Filipi

Gentiana Filipi

Enea Filipi
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